

RBK.271.5.2016

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zagospodarowanie terenu przy stawie w Rękawczynie – Budowa Świetlicy Wiejskiej. Zapytanie w trybie art. 38 ust.1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r poz. 2164).

1. Treść zapytania:

Proszę o uściślenie parametrów (wymiarów oraz materiału) z jakiego ma być wykonana żaluzja tarasu. Czemu ma służyć w/w żaluzja.

1. Odpowiedź:

Żaluzja tarasu wykonać z deski kompozytowej lub AL imitująca drewno wymiary 32 x 63mm w rozstawie do 150mm.

2. Treść zapytania:

Przedmiar nie przewiduje wykonania bramy wjazdowej o szerokości 3,1 m, a na planie zagospodarowania wrysowana jest w ogrodzeniu Czy wykonanie bramy wchodzi w zakres zadania?

2. Odpowiedź:

Wykonanie bramy wchodzi w zakres zadania i jest ujęte w przedmiarze poz.93

3. Treść zapytania:

Dokumentacja nie przewiduje ułożenia glazury w żadnym z pomieszczeń. Natomiast przedmiary podaj ilość wykonanie glazury 31,234 m2. Czy należy wykonać glazurę a jeżeli tak proszę o podanie wysokości wykonania glazury oraz w jakich pomieszczeniach?

3. Odpowiedź:

Glazura w łazienkach do wysokości 2m oraz kuchni między szafkami i do 2m na ścianie z umywalką.

4. Treść zapytania:

Zwracam się o podanie rzędnej posadowienia ław fundamentowych.

4. Odpowiedź:

ławy posadowić 1,1m poniżej terenu urządzonego.

5. Treść zapytania:

Czy ziemia z wykopów ma być rozplantowana na terenie działki?

5. Odpowiedź:

Tak

6. Treść zapytania:

Proszę o podanie właściwej wysokości komina.

6. Odpowiedź:

Komin wykonać do wysokości 5,62m powyżej poziomu posadzki.

7. Treść zapytania:

Jaką blachą należy pokryć dach tarasu, jaka grubość i wysokość profilu?

7. Odpowiedź:

Blacha trapezowa T45p wysokość 45mm, grubość 0,7mm powlekana.

8. Treść zapytania:

Brak podokienników dla okna O2 w przedmiarze. Czy wykonać podokienniki?

8. Odpowiedź:

Tak wykonać podokienniki.

9. Treść zapytania:

Dokumentacja projektowa nie przewiduje ułożenia folii kubełkowej a przedmiar tak. Czy należy wykonać izolację z folii kubełkowej.

9. Odpowiedź:

Izolację wykonać zgodnie z projektem.

10. Treść zapytania:

Czym jest wykończona elewacja ścian zewnętrznych od strony tarasu. Płytki elewacyjne czy cegły elewacyjne?

10. Odpowiedź:

Elewacje od strony tarasu wykończyć płytkami elewacyjnymi.

11. Treść zapytania:

Brak przedmiaru robot związanych z wykonaniem pochylni. Czy wchodzi w zakres zadania. Z jakiego materiału należy ją wykonać?

11. Odpowiedź:

Pochylnia wchodzi w zakres zadania i ma być wykonana z kostki brukowej na podbudowie żwirowej.

12. Treść zapytania:

Proszę o podanie grubości i rodzaju wykładzin.

12. Odpowiedź:

Wykładzina homogeniczna grubości 2mm.

13. Treść zapytania:

Z jakiego materiału wykonać podbudowy pod drogi?

13. Odpowiedź:

Podbudowę wykonać ze żwiru wielofrakcyjnego.

14. Treść zapytania:

Detal 1 rys A9 przedstawia wykonanie rynny dachowej z panela dachowego. Rozwiązanie to w żadnym stopniu nie uchroni przed przeciekaniem wód opadowych do wewnątrz budynku. Podparcie symboliczne rynny płatwią drewnianą o wym. Ok 5x6 cm przy rozpiętości płatwi 4 m nie zapewni jakiegokolwiek wytrzymałości rynny, nawet pod własnym ciężarem. Rys detalu jest sprzeczny z rysunkiem K3 konstrukcji dachu gdyż płatew wychodzi w rynnę.

14. Odpowiedź:

Rynnę dachową należy wykonać z baldachy zamocowanej do ściany attyki i płatwi oraz obłożyć panelem. Z uwagi na sytuację wyjątkową możliwego obciążenia śniegiem oraz kolizji rygla z rynną płatwie z zetowników /Z150x2,5 o masie 1mb 5,79kg zamienić na BP/Z280x75/65x2,00 o masie 1mb 7,18kg /

15. Treść zapytania:

Brak w projekcie instalacji odmrażającej na dachu rynny i rury spustowej spowoduje przy braku czujnej konserwacji (odsnieżania) zawalenie się dachu.

15. Odpowiedź:

Inwestor nie przewiduje wykonania takiej instalacji, co do wątpliwości bezpieczeństwa patrz Ad14.

16. Treść zapytania:

Ściana kolankowa grubości 12 cm z cegły bez żadnego wieńca przy większym naporze wody lub śniegu może ulec zawaleniu się.

16. Odpowiedź:

Inwestor będzie wymagał wieńca ścian kolankowych wysokość równa szerokości, zbrojenie konstrukcyjne 4 fi 12 strzemiona fi 4,5mm w rozstawie szerokość wieńca.

17. Treść zapytania:

Rysunek K1 detal wymiary ławy szerokości 1225 cm, wysokość 100 cm. Rzut fundamentów szerokość ławy 50 cm. Proszę o podanie właściwych wymiarów.

17. Odpowiedź:

Rysunek detalu został ponownie przeskalowany właściwe wymiary uzyskamy dzieląc przez współczynnik 2,5.

18. Treść zapytania:

Przedmiar poz. 33 mówi, że docieplenie ścian panelem ściennym z rdzeniem poliuretanowym gr 8 cm a rys A14 gr 12 cm.

18. Odpowiedź:

Wymagany będzie panel o grubości rdzeniarnia nie mniejszy niż 12cm.

19. Treść zapytania:

Według zestawienia stolarki okna rozwieralne bez funkcji uchylności. Czy takie przyjąć do wyceny?

19. Odpowiedź:

Przyjąć zgodnie z zestawieniem stolarki.

20. Treść zapytania:

Przedmiar poz. 71 wykonanie szamba szczelnego. Szambo nie znajdują się na planie zagospodarowania terenu. Czy wykonanie szamba wchodzi w zakres zadania?

20. Odpowiedź:

Pozycje od 70 do 81 oraz poz. od 50 do 69 nie wchodzi w zakres zadania i należy je pominąć.

21. Treść zapytania:

Zwracam się o podanie parametrów przepompowni ujętej do wykonania w pozycji 83.

21. Odpowiedź:

Parametry przepompowni wykonawca dobierze na podstawie opisu technicznego instalacji pkt 8.

22. Treść zapytania:

Urządzenie do podgrzewania wody, czy przepływowe podgrzewacze wody czy jeden bojler.

22. Odpowiedź:

Należy zastosować się do przedmiaru i projektu - przepływowe podgrzewacze wody szt.3.

23. Treść zapytania:

Brak w przedstawionym przedmiarze dostawy i montażu pieca wolnostojącego Koza K10 opisanego w załączniku nr 1 do pisma w sprawie RBK.271.5.2016 z dnia 05.08.2016r.

23. Odpowiedź:

Ująć w ofercie dostawę i montaż pieca typu koza K10 zgodnie z dokumentacją. W załączeniu zmieniony opis techniczny instalacji grzewczej.

24. Treść zapytania:

W przedmiarze brak pozycji na wykonanie przyłącza kanalizacyjnego z rur DN 160.

24. Odpowiedź:

Ująć w ofercie wykonanie 3m przyłącza do studzienki przepompowni z rur DN 160.

25. Treść zapytania:

Załącznik nr 6 „Tabela elementów scalonych” po poprawieniu przedmiarów niezgodny wykaz wartości elementów z kosztorysami, brak działów branży sanitarnej tj. wentylacja - instalacja kominkowa – urządzenia, roboty budowlane około towarzyszące, roboty ziemne, oraz dział roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do opracowania ścieków czy rozszerzyć tabele elementów scalonych o brakujące w/w pozycje?

25. Odpowiedź:

TAK.

Proszę o zwrotne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma.

WÓJTA GMINY
AKS
mgr Dariusz Kalkowski